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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007 R M 1.30 107721 ja

BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.20 115439 ja

BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 2008 R M 1.130 115789 ja

BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006 L M 2.6 115530 ja

BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2005 L M 2.18 110243 ja

BRUSCHEK Robin ST SV Angern 2008 R M 1.97 415131 ja

EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005 R M 1.13 109830 ja

ECKNER Lykko SN Dresdener FC 2007 R M 1.112 119059 ja

HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.40 115440 ja

HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 2007 R M 1.88 109766 ja

HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.118 119065 ja

KOHNERT Tristan MV FG Schwerin 2008 R M 1.98 119345 ja

KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle 2008 L M 3.9999 418453 ja

LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 2005 R M 1.28 117030 ja

MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.79 114109 ja

MEHNER Levy Etienne SN Dresdener FC 2007 R M 1.48 414159 ja

NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006 R M 1.37 111102 ja

NEUMANN Henry SN Dresdener FC 2007 R M 1.116 115786 ja

RADANT Raphael MV FG Schwerin 2007 L M 1.82 116685 ja

RILLING Noel TH FSC Jena 2006 L M 1.45 114328 ja

SALUS Hugo BE SC Berlin 2006 R M 1.10 108581 ja

SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007 R M 1.67 112608 ja

SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.78 112688 ja

SCHUSTER Leon Emanuel BY KTF Luitpold München 2006 R M 1.63 110529 ja

SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 1.36 103500 ja

STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006 R M 1.32 115781 ja

THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.106 110180 ja

TIPPMER Paul SN Dresdener FC 2006 R M 1.102 112690 ja

WAGNER Louis BE SC Berlin 2006 R M 1.14 109559 ja

WERNER Jonathan MV FG Schwerin 2007 R M 1.88 119357 ja

WOLF Julien SN Dresdener FC 2005 R M 1.29 103201 ja

  31 Starter (31 anwesend)
 

POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006 R M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 010 24.0 GER SALUS Hugo BE SC Berlin M ja

2. 1 013 14.0 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg M ja

3. 1 014 14.0 GER WAGNER Louis BE SC Berlin M ja

4. 1 020 11.0 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul M ja

5. 1 028 7.0 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC M ja

6. 1 029 7.0 GER WOLF Julien SN Dresdener FC M ja

7. 1 030 6.0 GER BECKMANN Otto ST SV Angern M ja

8. 1 032 6.0 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC M ja

9. 1 036 4.0 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle M ja

10. 1 037 4.0 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin M ja

11. 1 040 4.0 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul M ja

12. 1 045 3.0 GER RILLING Noel TH FSC Jena M ja

13. 1 048 3.0 GER MEHNER Levy Etienne SN Dresdener FC M ja

14. 1 063 1.0 GER SCHUSTER Leon Emanuel BY KTF Luitpold München M ja

15. 1 067 1.0 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg M ja

16. 1 078 1.0 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul M ja

17. 1 079 1.0 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

18. 1 082 0.0 GER RADANT Raphael MV FG Schwerin M ja

19. 1 088 0.0 GER WERNER Jonathan MV FG Schwerin M ja

20. 1 088 0.0 GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin M ja

21. 1 097 0.0 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern M ja

22. 1 098 0.0 GER KOHNERT Tristan MV FG Schwerin M ja

23. 1 102 0.0 GER TIPPMER Paul SN Dresdener FC M ja

24. 1 106 0.0 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle M ja

25. 1 112 0.0 GER ECKNER Lykko SN Dresdener FC M ja

26. 1 116 0.0 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC M ja

27. 1 118 0.0 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul M ja

28. 1 130 0.0 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC M ja

29. 2 006 24.0 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg M ja

30. 2 018 8.0 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 POL FOGT Jakub Polonia Leszno M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Sächsische Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Berliner Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Thüringer Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Brandenburger Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Bayerische Rangliste Florett Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Olaf Kamratowsky
Sina Herzig

Philipp Klepzig
Sebastian Behrendt
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Modus

Teilnehmende 32 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.04. 15:23

32 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
02.04. 15:23

32 Qualifizierte
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
02.04. 15:23

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Sächsische Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Berliner Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Thüringer Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Brandenburger Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Bayerische Rangliste Florett Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KUNERT Benwick GER Fechtcentrum Halle 1 3 3 0 0 2 2 0 10 30 0.000 -20 7.
HAUKE Dominique GER Fechtclub Radebeul 2 V 1 2 V V V 4 23 15 0.667 8 3.
SALUS Hugo GER SC Berlin 3 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
TIPPMER Paul GER Dresdener FC 4 V V 2 V V V 5 27 12 0.833 15 2.
RILLING Noel GER FSC Jena 5 V 2 1 1 V V 3 19 18 0.500 1 4.
HEMPEL Jan Lucas GER FG Schwerin 6 V 0 1 2 3 V 2 16 23 0.333 -7 5.
BRUSCHEK Robin GER SV Angern 7 V 0 1 2 0 1 1 9 27 0.167 -18 6.

Runde 2 | Bahn 2

FAßMANN Moritz, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FOGT Jakub POL Polonia Leszno 1 V V V 3 V V 5 28 11 0.833 17 2.
SCHWAB Jamey Maurice GER Fechtcentrum Halle 2 3 2 V 0 V 1 2 16 24 0.333 -8 5.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 3 3 V V 3 V V 4 26 17 0.667 9 3.
KOHNERT Tristan GER FG Schwerin 4 0 0 0 0 1 0 0 1 30 0.000 -29 7.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 5 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
HOPPE Adrian GER Fechtclub Radebeul 6 0 4 3 V 0 1 1 13 26 0.167 -13 6.
MEHNER Levy Etienne GER Dresdener FC 7 0 V 2 V 2 V 3 19 17 0.500 2 4.

Runde 3 | Bahn 3

KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STRELOW Alexander GER Dresdener FC 1 V V V V V 5 25 17 1.000 8 1.
BERGMANN Dominik GER Dresdener FC 2 3 V4 V 1 4 2 17 22 0.400 -5 4.
MAYWALD Paul GER Fechtclub Radebeul 3 4 3 1 2 0 0 10 24 0.000 -14 6.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 4 2 4 V 0 1 1 12 21 0.200 -9 5.
SCHUSTER Leon Emanuel GER KTF Luitpold München 5 4 V V V 3 3 22 13 0.600 9 3.
WAGNER Louis GER SC Berlin 6 4 V V V V 4 24 13 0.800 11 2.

Runde 4 | Bahn 4

GAASEIDNES Kjell, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BERGERT Michael GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
WERNER Jonathan GER FG Schwerin 2 0 2 3 0 V 1 10 23 0.200 -13 6.
WOLF Julien GER Dresdener FC 3 4 V V V V 4 24 16 0.800 8 2.
SCHMIDT Konrad GER USC Magdeburg 4 1 V 4 V 4 2 19 22 0.400 -3 4.
ECKNER Lykko GER Dresdener FC 5 1 V 3 4 V 2 18 17 0.400 1 3.
BRETSCHNER Liam GER Dresdener FC 6 0 3 2 V 2 1 12 24 0.200 -12 5.
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Runde 5 | Bahn 5

AHLVERS Philipp, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LEUSCHKE Jakob GER Dresdener FC 1 V 2 V 1 V 3 18 16 0.600 2 3.
NEUMANN Henry GER Dresdener FC 2 2 V V 4 1 2 17 22 0.400 -5 5.
BECKMANN Otto GER SV Angern 3 V 3 4 V V 3 22 14 0.600 8 2.
SCHREIBER Felix GER Fechtclub Radebeul 4 3 4 V 2 V 2 19 20 0.400 -1 4.
BLOCHWITZ Anton GER TV Markkleeberg 5 V V 2 V V 4 22 14 0.800 8 1.
RADANT Raphael GER FG Schwerin 6 1 V 0 1 2 1 9 21 0.200 -12 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER SALUS Hugo SC Berlin 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER BERGERT Michael Fechtclub Radebeul 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER STRELOW Alexander Dresdener FC 5 5 25 17 1.000 8 Q

5 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 5 6 28 11 0.833 17 Q

6 GER TIPPMER Paul Dresdener FC 5 6 27 12 0.833 15 Q

7 GER WAGNER Louis SC Berlin 4 5 24 13 0.800 11 Q

8 GER WOLF Julien Dresdener FC 4 5 24 16 0.800 8 Q

9 GER BLOCHWITZ Anton TV Markkleeberg 4 5 22 14 0.800 8 Q

10 GER NEITZEL Finn SC Berlin 4 6 26 17 0.667 9 Q

11 GER HAUKE Dominique Fechtclub Radebeul 4 6 23 15 0.667 8 Q

12 GER SCHUSTER Leon Emanuel KTF Luitpold München 3 5 22 13 0.600 9 Q

13 GER BECKMANN Otto SV Angern 3 5 22 14 0.600 8 Q

14 GER LEUSCHKE Jakob Dresdener FC 3 5 18 16 0.600 2 Q

15 GER MEHNER Levy Etienne Dresdener FC 3 6 19 17 0.500 2 Q

16 GER RILLING Noel FSC Jena 3 6 19 18 0.500 1 Q

17 GER ECKNER Lykko Dresdener FC 2 5 18 17 0.400 1 Q

18 GER SCHREIBER Felix Fechtclub Radebeul 2 5 19 20 0.400 -1 Q

19 GER SCHMIDT Konrad USC Magdeburg 2 5 19 22 0.400 -3 Q

20 GER BERGMANN Dominik Dresdener FC 2 5 17 22 0.400 -5 Q

20 GER NEUMANN Henry Dresdener FC 2 5 17 22 0.400 -5 Q

22 GER HEMPEL Jan Lucas FG Schwerin 2 6 16 23 0.333 -7 Q

23 GER SCHWAB Jamey Maurice Fechtcentrum Halle 2 6 16 24 0.333 -8 Q

24 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 1 5 12 21 0.200 -9 Q

25 GER BRETSCHNER Liam Dresdener FC 1 5 12 24 0.200 -12 Q

26 GER RADANT Raphael FG Schwerin 1 5 9 21 0.200 -12 Q

27 GER WERNER Jonathan FG Schwerin 1 5 10 23 0.200 -13 Q

28 GER HOPPE Adrian Fechtclub Radebeul 1 6 13 26 0.167 -13 Q

29 GER BRUSCHEK Robin SV Angern 1 6 9 27 0.167 -18 Q

30 GER MAYWALD Paul Fechtclub Radebeul 0 5 10 24 0.000 -14 Q

31 GER KUNERT Benwick Fechtcentrum Halle 0 6 10 30 0.000 -20 Q

32 GER KOHNERT Tristan FG Schwerin 0 6 1 30 0.000 -29 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

LEWIN Martha Elisabeth, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHUSTER Leon Emanuel GER KTF Luitpold München 1 V 3 0 3 1 11 19 0.250 -8 5.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 2 4 V 2 3 1 14 19 0.250 -5 4.
BRETSCHNER Liam GER Dresdener FC 3 V 4 3 4 1 16 18 0.250 -2 3.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 4 V V V 4 3 19 10 0.750 9 2.
BECKMANN Otto GER SV Angern 5 V V V V 4 20 14 1.000 6 1.

Runde 2 | Bahn 2

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HAUKE Dominique GER Fechtclub Radebeul 1 4 V V4 3 2 16 16 0.500 0 3.
RADANT Raphael GER FG Schwerin 2 V 0 1 1 1 7 19 0.250 -12 5.
SALUS Hugo GER SC Berlin 3 3 V V V 3 18 9 0.750 9 1.
SCHWAB Jamey Maurice GER Fechtcentrum Halle 4 3 V 2 2 1 12 15 0.250 -3 4.
LEUSCHKE Jakob GER Dresdener FC 5 V V 2 V 3 17 11 0.750 6 2.

Runde 3 | Bahn 3

SOTHEN Ira, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HEMPEL Jan Lucas GER FG Schwerin 1 V 0 0 3 1 8 18 0.250 -10 4.
WERNER Jonathan GER FG Schwerin 2 3 2 1 4 0 10 20 0.000 -10 5.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 3 V V 0 V 3 15 10 0.750 5 2.
BERGERT Michael GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
MEHNER Levy Etienne GER Dresdener FC 5 V V 3 1 2 14 17 0.500 -3 3.

Runde 4 | Bahn 4

KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STRELOW Alexander GER Dresdener FC 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
NEUMANN Henry GER Dresdener FC 2 2 V 2 2 1 11 18 0.250 -7 4.
RILLING Noel GER FSC Jena 3 0 3 1 1 0 5 20 0.000 -15 5.
BLOCHWITZ Anton GER TV Markkleeberg 4 4 V V V 3 19 10 0.750 9 2.
HOPPE Adrian GER Fechtclub Radebeul 5 2 V V 2 2 14 13 0.500 1 3.

Runde 5 | Bahn 5

HANAWA Anthony, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRUSCHEK Robin GER SV Angern 1 2 3 0 1 0 0 6 25 0.000 -19 6.
BERGMANN Dominik GER Dresdener FC 2 V V 3 1 0 2 14 18 0.400 -4 4.
KOHNERT Tristan GER FG Schwerin 3 V 1 1 3 0 1 10 23 0.200 -13 5.
ECKNER Lykko GER Dresdener FC 4 V V V 0 V 4 20 13 0.800 7 3.
WOLF Julien GER Dresdener FC 5 V V V V 1 4 21 10 0.800 11 2.
FOGT Jakub POL Polonia Leszno 6 V V V 4 V 4 24 6 0.800 18 1.
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Runde 6 | Bahn 6

FAßMANN Moritz, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHREIBER Felix GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V 2 4 22 11 0.800 11 2.
MAYWALD Paul GER Fechtclub Radebeul 2 0 V 4 2 2 1 13 23 0.200 -10 5.
KUNERT Benwick GER Fechtcentrum Halle 3 1 3 3 0 2 0 9 25 0.000 -16 6.
SCHMIDT Konrad GER USC Magdeburg 4 4 V V 3 1 2 18 22 0.400 -4 4.
TIPPMER Paul GER Dresdener FC 5 1 V V V 0 3 16 15 0.600 1 3.
WAGNER Louis GER SC Berlin 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WAGNER Louis SC Berlin 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER BERGERT Michael Fechtclub Radebeul 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 GER STRELOW Alexander Dresdener FC 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER BECKMANN Otto SV Angern 4 4 20 14 1.000 6 Q

5 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 4 5 24 6 0.800 18 Q

6 GER SCHREIBER Felix Fechtclub Radebeul 4 5 22 11 0.800 11 Q

7 GER WOLF Julien Dresdener FC 4 5 21 10 0.800 11 Q

8 GER ECKNER Lykko Dresdener FC 4 5 20 13 0.800 7 Q

9 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 3 4 19 10 0.750 9 Q

9 GER BLOCHWITZ Anton TV Markkleeberg 3 4 19 10 0.750 9 Q

11 GER SALUS Hugo SC Berlin 3 4 18 9 0.750 9 Q

12 GER LEUSCHKE Jakob Dresdener FC 3 4 17 11 0.750 6 Q

13 GER NEITZEL Finn SC Berlin 3 4 15 10 0.750 5 Q

14 GER TIPPMER Paul Dresdener FC 3 5 16 15 0.600 1 Q

15 GER HOPPE Adrian Fechtclub Radebeul 2 4 14 13 0.500 1 Q

16 GER HAUKE Dominique Fechtclub Radebeul 2 4 16 16 0.500 0 Q

17 GER MEHNER Levy Etienne Dresdener FC 2 4 14 17 0.500 -3 Q

18 GER SCHMIDT Konrad USC Magdeburg 2 5 18 22 0.400 -4 Q

19 GER BERGMANN Dominik Dresdener FC 2 5 14 18 0.400 -4 Q

20 GER BRETSCHNER Liam Dresdener FC 1 4 16 18 0.250 -2 Q

21 GER SCHWAB Jamey Maurice Fechtcentrum Halle 1 4 12 15 0.250 -3 Q

22 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 1 4 14 19 0.250 -5 Q

23 GER NEUMANN Henry Dresdener FC 1 4 11 18 0.250 -7 Q

24 GER SCHUSTER Leon Emanuel KTF Luitpold München 1 4 11 19 0.250 -8 Q

25 GER HEMPEL Jan Lucas FG Schwerin 1 4 8 18 0.250 -10 Q

26 GER RADANT Raphael FG Schwerin 1 4 7 19 0.250 -12 Q

27 GER MAYWALD Paul Fechtclub Radebeul 1 5 13 23 0.200 -10 Q

28 GER KOHNERT Tristan FG Schwerin 1 5 10 23 0.200 -13 Q

29 GER WERNER Jonathan FG Schwerin 0 4 10 20 0.000 -10 Q

30 GER RILLING Noel FSC Jena 0 4 5 20 0.000 -15 Q

31 GER KUNERT Benwick Fechtcentrum Halle 0 5 9 25 0.000 -16 Q

32 GER BRUSCHEK Robin SV Angern 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 9 9 45 8 1.000 37

2 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 9 9 45 25 1.000 20

3 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 9 10 49 18 0.900 31

4 GER SALUS Hugo BE SC Berlin 9 10 48 18 0.900 30

5 GER WAGNER Louis BE SC Berlin 9 10 49 20 0.900 29

6 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 9 11 52 17 0.818 35

7 GER WOLF Julien SN Dresdener FC 8 10 45 26 0.800 19

8 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 7 9 41 24 0.778 17

9 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 7 9 42 28 0.778 14

10 GER TIPPMER Paul SN Dresdener FC 8 11 43 27 0.727 16

11 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 7 10 41 27 0.700 14

12 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 6 9 35 27 0.667 8

13 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 6 10 41 31 0.600 10

14 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 6 10 39 31 0.600 8

15 GER ECKNER Lykko SN Dresdener FC 6 10 38 30 0.600 8

16 GER MEHNER Levy Etienne SN Dresdener FC 5 10 33 34 0.500 -1

17 GER SCHUSTER Leon Emanuel BY KTF Luitpold München 4 9 33 32 0.444 1

18 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 4 10 37 44 0.400 -7

19 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 4 10 31 40 0.400 -9

20 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC 3 9 28 40 0.333 -12

21 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 3 10 28 39 0.300 -11

22 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 3 10 27 39 0.300 -12

23 GER RILLING Noel TH FSC Jena 3 10 24 38 0.300 -14

24 GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 3 10 24 41 0.300 -17

25 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2 9 28 42 0.222 -14

26 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2 9 26 40 0.222 -14

27 GER RADANT Raphael MV FG Schwerin 2 9 16 40 0.222 -24

28 GER WERNER Jonathan MV FG Schwerin 1 9 20 43 0.111 -23

29 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 1 10 23 47 0.100 -24

30 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern 1 11 15 52 0.091 -37

31 GER KOHNERT Tristan MV FG Schwerin 1 11 11 53 0.091 -42

32 GER KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle 0 11 19 55 0.000 -36
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  Bahn 1

1
BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

32
KUNERT Benwick
ST Fechtcentrum Halle

GER   2

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 1

17
SCHUSTER Leon Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER   13

16
MEHNER Levy Etienne
SN Dresdener FC

GER   V

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 2

9
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

24
HEMPEL Jan Lucas
MV FG Schwerin

GER   3

  R: HANAWA Anthony (GER)

  Bahn 2

25
BRETSCHNER Liam
SN Dresdener FC

GER   9

8
BLOCHWITZ Anton
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: HANAWA Anthony (GER)

  Bahn 3

5
WAGNER Louis
BE SC Berlin

GER   V

28
WERNER Jonathan
MV FG Schwerin

GER   2

  R: BENEDIX Carl (GER)

  Bahn 3

21
SCHWAB Jamey Maurice
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

12
LEUSCHKE Jakob
SN Dresdener FC

GER   V

  R: BENEDIX Carl (GER)

  Bahn 4

13
SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

20
NEUMANN Henry
SN Dresdener FC

GER   10

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 4

29
MAYWALD Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

4
SALUS Hugo
BE SC Berlin

GER   V

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 1

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

MEHNER Levy Etienne
SN Dresdener FC

GER   10

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 1

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

BLOCHWITZ Anton
SN TV Markkleeberg

GER   7

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 2

WAGNER Louis
BE SC Berlin

GER   V

LEUSCHKE Jakob
SN Dresdener FC

GER   11

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 2

SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

SALUS Hugo
BE SC Berlin

GER   V

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 3

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

BECKMANN Otto (9)
ST SV Angern

GER   V 14

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 2

WAGNER Louis
BE SC Berlin

GER   V

SALUS Hugo
BE SC Berlin

GER   13

R: AHLVERS Philipp (GER)
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  Bahn 5

3
EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   V

30
BRUSCHEK Robin
ST SV Angern

GER   2

  R: LEWIN Martha Elisabeth (GER)

  Bahn 5

19
BERGMANN Dominik
SN Dresdener FC

GER   9

14
HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: LEWIN Martha Elisabeth (GER)

  Bahn 6

11
NEITZEL Finn
BE SC Berlin

GER   14

22
HOPPE Adrian
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: SOTHEN Ira (GER)

  Bahn 6

27
RADANT Raphael
MV FG Schwerin

GER   V

6
FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL   13

  R: SOTHEN Ira (GER)

  Bahn 11

7
WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   V

26
THETMEYER Lucas
ST Fechtcentrum Halle

GER   3

  R: FAßMANN Moritz (GER)

  Bahn 11

23
RILLING Noel
TH FSC Jena

GER   1

10
TIPPMER Paul
SN Dresdener FC

GER   V

  R: FAßMANN Moritz (GER)

  Bahn 12

15
ECKNER Lykko
SN Dresdener FC

GER   8

18
SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER   V

  R: AHLVERS Philipp (GER)

  Bahn 12

31
KOHNERT Tristan
MV FG Schwerin

GER   1

2
STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER   V

  R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 3

EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   V

HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

R: LEWIN Martha Elisabeth (GER)

Bahn 3

HOPPE Adrian (22)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

RADANT Raphael (27)
MV FG Schwerin

GER   8

R: LEWIN Martha Elisabeth (GER)

Bahn 4

WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   V

TIPPMER Paul
SN Dresdener FC

GER   11

R: SOTHEN Ira (GER)

Bahn 4

SCHMIDT Konrad (18)
ST USC Magdeburg

GER   12

STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER   V

R: SOTHEN Ira (GER)

Bahn 4

EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   V

HOPPE Adrian (22)
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 1

WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   9

STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER   V

R: FAßMANN Moritz (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
BECKMANN Otto (9)
ST SV Angern

GER   12

4
WAGNER Louis (5)
BE SC Berlin

GER   V

  R: AHLVERS Philipp (GER)

  Bahn 1

3
EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   11

2
STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER   V

  R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 1

WAGNER Louis (5)
BE SC Berlin

GER   11

STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER   V

R: HÄßLER Arwed (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006

2 GER WAGNER Louis BE SC Berlin 2006

3 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

3 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

8er Tableau

5 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007

6 GER SALUS Hugo BE SC Berlin 2006

7 GER WOLF Julien SN Dresdener FC 2005

8 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007

16er Tableau

9 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006

10 GER TIPPMER Paul SN Dresdener FC 2006

11 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 2005

12 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006

13 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 2007

14 GER MEHNER Levy Etienne SN Dresdener FC 2007

15 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007

16 GER RADANT Raphael MV FG Schwerin 2007

32er Tableau

17 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006

18 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006

19 GER ECKNER Lykko SN Dresdener FC 2007

20 GER SCHUSTER Leon Emanuel BY KTF Luitpold München 2006

21 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 2008

22 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC 2007

23 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005

24 GER RILLING Noel TH FSC Jena 2006

25 GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 2007

26 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2005

27 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006

28 GER WERNER Jonathan MV FG Schwerin 2007

29 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

30 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern 2008

31 GER KOHNERT Tristan MV FG Schwerin 2008

32 GER KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER GAASEIDNES Kjell 1 1 0 0

LEWIN Martha Elisabeth 1 2 2 5 0 0

CN KUTSYI Leon 0 0 0

L KUKLA Ann- Sophie 2 2 0 0

CN LANGHAMMER Tom 1 1 0 0

CN LIPPOLD Max 0 0 0

WOLF Patrick 0 0 0

WUNDERLICH Stephan 0 0 0

FAßMANN Moritz 2 2 1 1 6 0 0

HÄßLER Arwed 2 1 3 0 0

BENEDIX Carl 2 2 0 0

HANAWA Anthony 1 2 3 0 0

AHLVERS Philipp 1 2 2 1 1 7 0 0

SOTHEN Ira 1 2 2 5 0 0

D SPIELMANN Richard 0 0 0

SCHMIDT Friedrich 1 2 2 1 6 0 0

E D ZAGORNIK Lucas 0 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006

Silber GER WAGNER Louis BE SC Berlin 2006

Bronze GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

Bronze GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005


